[28]  To  the  whole  body  of  the  faithful  of  holy  mother  church 
as  well  future  as  present  Geoffrey  Columbine  and  Agnes  his  wife 
send  greeting.  Know  that  we  have  given  and  granted  and  by  our 
charter  confirmed  to  the  nuns  and  canons  of  Sempringham  serving 
God  in  the  monastery  of  Catley,  six  acres  of  meadow  in  Holflete  in 
the  meadows  of  Trent  marsh,  in  perpetual  alms,  rendering  neverthe- 

less to  us  and  our  heirs,  by  way  of  recognition,  three  pence  yearly  at 
the  feast  of  Saint  John  the  Baptist  for  all  worldly  service.  We  have 
given  and  will  warrant  and  acquit  this  gift  to  the  aforesaid  nuns  and 
canons  against  the  king  and  all  men.  [1160-1184..] 
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[29]  Henricus  dei  gratia  rex  Anglorum  dux  Normannorum  et 
Aquitanorum  et  comes  Andegauorum  archiepiscopis  episcopis  abbati- 
bus  comitibus  baronibus  iu&titiariis  uicecomitibus  ministris  et  omni- 

bus fidelibus  suis  tocius  Anglie  .  salutem  .  Sciatis  me  concessisse  et 
presenti  carta  confirmasse  sanctimonialibus  de  Catteley  in  perpetuam 
elemosinam  ecclesiam  de  Bylyngeya  cum  pertinenciis  suis  et  cum 
aliis  beneficiis  que  Petrus  de  Bilyngeya  eis  rationabiliter  dedit  et 
carta  sua  confirmauit  et  ecclesiam  de  Dunsby  cum  pertinenciis  suis 
et  cum  aliis  beneficiis  que  Alexander  de  Cresy  eis  rationabiliter 
dedit  et  carta  sua  confirmauit  .  Quare  uolo  et  firmiter  precipio 
quod  predicte  sanctimoniales  prenominatas  ecclesias  et  omnia 
supradicta  habeant  et  teneant  bene  et  in  pace  libere  et  quiete  et 
integre  et  plenarie  et  honorifice  et  rationabiliter  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  et  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  suis  sicut 
carte  predictorum  donatorum  Petri  scilicet  de  Bilingeya  et  Alexandri 
de  Cresy  testantur  Testibus  Reginaldo  Bathoniensi  et  Johanne 
Norwycensi  episcopis  comite  Willelmo  de  Manneuilla  Reginaldo 
de  Courtenay  Godefrido  de  Lucy  apud  Wintoniam. 
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[29]  Henry,  by  the  grace  of  God  king  of  the  English,  duke  of 
the  Normans  and  Aquitanians,  and  count  of  the  Angevins,  to  the  arch- 

bishops, bishops,  abbots,  earls,  barons,  justices,  sheriffs,  ministers,  and 
all  his  faithful  people  of  the  whole  of  England,  sends  greeting.  Know 
that  I  have  granted  and  by  the  present  charter  confirmed  in  perpetual 
alms  to  the  nuns  of  Catley,  the  church  of  Billinghay  with  its  appur- 

tenances and  with  the  other  benefactions  which  Peter  of  Billinghay 
reasonably  gave  to  them  and  by  his  charter  confirmed,  and  the  church 
of  Dunsby  with  its  appurtenances  and  with  the  other  benefactions 
which  Alexander  de  Cresy  reasonably  gave  to  them  and  by  his  charter 
confirmed.  Wherefore  I  will  and  firmly  command  that  the  aforesaid 
nuns  have  and  hold  the  aforenamed  churches  and  all  the  aforesaid 
things,  well  and  in  peace,  freely  and  quietly  and  completely  and  fully 
and  honourably  and  reasonably,  with  all  their  appurtenances  and 
liberties  and  free  customs,  as  the  charters  of  the  aforesaid  donors, 
namely  Peter  of  Billinghay  and  Alexander  de  Cresy,  bear  witness. 
[Witness],  at  Winchester.  [1175-1188.} 
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[i]  Cunctis  Christi  fidelibus  Simon  filius  Willelmi  f  salutem  . 
Sciatis  me  fundasse  domum  quandam  religionis  in  parco  meo  de 
Bolyngtona  in  honore  dei  et  beate  virginis  Marie  et  dedisse  illam 
sanctimonialibus  ordinis  de  Sempyngham  et  fratribus  earum  clericis 
et  laicis  ibidem  deo  seruientibus  pro  salute  anime  mee  et  Agnetis 
uxoris  mee  et  omnium  antecessorum  meorum  .  Dedi  eciam  eis 
partem  de  parco  meo  ut  ibi  habitent  et  partem  de  bosco  meo  et  de 
terris  meis  in  aquilonali  parte  et  orientali  eiusdem  domus  per  metas 
et  diuisas  determinatas  et  eis  assignatas  Similiter  dedi  eis  ad 
sustentacionem  suam  ecclesias  de  Bolyngtona  et  de  Langtona  cum 
omnibus  pertinenciis  suis  .  et  molendinum  meum  de  Hachethorna  . 
Dedi  similiter  eis  in  territorio  meo  de  Faldingwortha  totum  Aldefeld 
et  Rauenstoft  usque  ad  Mormatehou  in  occidente  et  exinde  recta 
linea  versus  merediem  usque  ad  diuisas  de  Hanevvort  et  ex  eodem 
Mormatehou  usque  ad  diuisas  de  Neutona  in  aquilonali  parte 
Assignaui  eciam  eis  in  eodem  territorio  locum  ad  habitandum  ut  ibi 
faciant  domos  et  grangias  et  ceteras  officinas  suas  cum  libero 
introitu  et  exitu  .  Item  dedi  eis  totam  terram  quam  habebam  in 
warnoth  de  feodo  Willelmi  Bechet  in  territorio  de  Faldingwortha 
cum  communi  pastura  eiusdem  ville  et  de  Aldefeld  sexcentis  ouibus 
et  aliis  animalibus  et  pecoribus  suis  .  Hec  omnia  eis  dedi  et  assignaui 

per  manum  Roberti  secundi  episcopi  'Lmcolniensis  in  puram  et perpetuam  elemosinam  libera  et  quieta  ab  omni  seculari  seruicio  et 
exaccione  .  Et  ego  et  heredes  mei  post  me  warantizabimus  eis  hec 
omnia  predicta  contra  omnes  homines  sicut  specialem  elemosinam 
nostram  .  Huius  rei  testes  sunt  ipse  dominus  Robertus  episcopus 
Lincolni£N£&  Aldelmus  decanus  magister  Haimo  Robertus